
新简项目指标诉讼法律服务单位 招标公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：四川省

一、招标条件

    本新简项目指标诉讼法律服务单位已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为

其他资金企业自筹，招标人为四川商投天成新简土地整理有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：涉及项目验收指标 440.7417亩，涉及指标款项总金额约为 16643.9372万元。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)新简项目指标诉讼法律服务单位;  

三、投标人资格要求

    (001新简项目指标诉讼法律服务单位)的投标人资格能力要求：

3.1一般要求：须具有中华人民共和国司法行政主管部门批准的律师事务所执业许可证；

3.2 财务状况：无要求；

3.3 类似业绩：无要求；

3.4 信誉要求：未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于行政区域内有关行政处罚期间；

3.5其他要求：能为本项目组建稳定的专职律师团队提供法律服务（提供承诺函，格式自拟）；

3.6本次招标接受联合体投标。联合体投标的，联合体成员（含联合体牵头人）家数须不超

过 2家。联合体各方须签订联合体投标协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务。联合体

中各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一合同段中投标;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 26日 09时 00分到 2024年 04月 01日 17时 00分

获取方式：4.1凡有意参加投标者，请于 2024年 03月 26日 09时 00分至 2024年 04

月 01日 17时 00分，登录天府阳光采购服务平台(www.tfygcgfw.com)，针对本次投标项目

进行在线注册报名。并发送以下报名资料(PDF扫描件)至 1599843361@qq.com(联系电话 028-

85283756)(邮件主题：单位全称+项目名称)进行登记，未经登记造成过的不良影响由投标人



自行承担。(1)营业执照(加盖鲜章的扫描件)；(2)单位介绍信或法定代表人授委托书(加盖

鲜章的扫描件)；(3)经办人身份证(加盖鲜章的扫描件)；(4)天府阳光采购服务平台报名成

功截图；4.2招标文件领取方式：天府阳光采购服务平台网（www.tfygcgfw.com)进行线上

领取。平台注册手册可通过“天府阳光采购服务平台”微信公众号获取。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 15日 14时 00分

递交方式：成都市天泰路 111号特拉克斯国际广场北楼 6楼（四川良友建设咨询有限公

司）本项目开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 15日 14时 00分

开标地点：成都市天泰路 111号特拉克斯国际广场北楼 6楼（四川良友建设咨询有限公

司）本项目开标室

七、其他

1．招标条件

1.1本招标项目新简项目指标诉讼法律服务单位，项目业主为四川商投天成新简土地整理有

限公司，建设资金来自企业自筹，项目出资比例为 100%，招标人为四川商投天成新简土地

整理有限公司。项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目名称：新简项目指标诉讼法律服务单位。

2.2 项目概况：涉及项目验收指标 440.7417亩，涉及指标款项总金额约为 16643.9372万元。

2.3服务期限：合同签订直至案件最终审理完毕为止（包含一审、二审（如有）、再审（如

有）及执行（如有）阶段）。根据招标人要求，该案的代理范围包括其涉及的相关诉讼事宜，

具体包括案件所涉相关诉讼文书的起草，证据的收集和整理、开庭应诉及代表公司与对方进

行协商谈判等全部诉讼工作。

2.4招标范围：2.5标段划分：共 1个标段。各投标人均可就上述 1个标段投标，可中标的

标段数量为 1个

3．投标人资格要求

3.1一般要求：须具有中华人民共和国司法行政主管部门批准的律师事务所执业许可证；

3.2 财务状况：无要求；

3.3 类似业绩：无要求；

3.4 信誉要求：未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于行政区域内有关行政处罚期间；



3.5其他要求：能为本项目组建稳定的专职律师团队提供法律服务（提供承诺函，格式自拟）；

3.6本次招标接受联合体投标。联合体投标的，联合体成员（含联合体牵头人）家数须不超

过 2家。联合体各方须签订联合体投标协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务。联合体

中各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一合同段中投标。

4．招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2024年 03月 26日 09时 00分至 2024年 04月 01日 17时 00

分，登录天府阳光采购服务平台(www.tfygcgfw.com)，针对本次投标项目进行在线注册报名。

并发送以下报名资料(PDF扫描件)至 1599843361@qq.com(联系电话 028-85283756)(邮件主

题：单位全称+项目名称)进行登记，未经登记造成过的不良影响由投标人自行承担。

(1)营业执照(加盖鲜章的扫描件)；

(2)单位介绍信或法定代表人授委托书(加盖鲜章的扫描件)；

(3)经办人身份证(加盖鲜章的扫描件)；

(4)天府阳光采购服务平台报名成功截图；

4.2招标文件领取方式：天府阳光采购服务平台网（www.tfygcgfw.com)进行线上领取。平

台注册手册可通过“天府阳光采购服务平台”微信公众号获取。

5．投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 04月 15日 14时 00分，

地点为成都市天泰路 111号特拉克斯国际广场北楼 6楼（四川良友建设咨询有限公司）本项

目开标室。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6．发布公告的媒介

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com）、《天府

阳光采购服务平台》（www.tfygcgfw.com）上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：四川商投天成新简土地整理有限公司

   地    址：四川省成都市简阳市回龙大道 5号

   联 系 人：孙先生

   电    话：18328577890



   电子邮件：/

   招标代理机构：四川良友建设咨询有限公司

   地    址： 成都市天泰路 111号特拉克斯国际广场北楼 6楼

   联 系 人： 杨女士、马先生

   电    话： 028-85283756

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


